

12.03.2018 - 17:37 Uhr

EANS-Adhoc: ATHOS Immobilien AG / Wahl des Aufsichtsratsvorsitzenden und des stellvertretenden Aufsichtsratsvorsitzenden

Veröffentlichung einer Insiderinformation gemäß Artikel 17 MAR durch euro adhoc mit dem Ziel einer europaweiten Verbreitung. Für den Inhalt ist der

Emittent verantwortlich.

kein Stichwort 12.03.2018

Linz - Die ATHOS Immobilien AG gibt bekannt, dass die Mitglieder des Aufsichtsrates in der heutigen Aufsichtsratssitzung Herrn Ing. Jochen Dickinger zum neuen Aufsichtsratsvorsitzenden und Herrn Martin Klier zum stellvertretenden Aufsichtsratsvorsitzenden gewählt haben.

Rückfragehinweis:

ATHOS Immobilien AG, Waltherstraße 11, 4020 Linz, Mag. Sunhild Fries

(Compliance/Recht), Tel.: 0732 / 604477-14

Ende der Mitteilung euro adhoc

Emittent: ATHOS Immobilien AG

Waltherstraße 11 A-4020 Linz

AT0000616701

Telefon: 0732/60 44 77
FAX: 0732/60 44 77-23
Email: office@athos.at
WWW: www.athos.at

ISIN: Indizes:

Börsen: Wien Sprache: Deutsch

 $\label{lem:decomposition} \mbox{Diese Meldung kann unter } \mbox{$\frac{https://www.presseportal.ch/de/pm/100057610/100813284}$ abgerufen werden. \\$